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5 lutego 2023

 

 Dzisiaj:

I niedziela miesiąca. Dzień szczególnej modlitwy w intencji naszej Parafii. Prośmy Matkę Bożą
z Oropy i Jej umiłowanego czciciela – bł. Piotra Jerzego Frassatiego, naszego Patrona, byśmy
otrzymywali wszelkie potrzebne łaski do budowania między nami wspólnoty wiary i wzajemnej
miłości.
o 9.20 Różaniec; o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej;
po Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do
Sakramentu Bierzmowania;
dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, które jak w każdą I niedzielę miesiąca przeznaczamy
na inwestycje parafialne.

 

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspomnienie męczenników japońskich;
we wtorek po Mszy św. wieczornej odbędzie się spotkanie Legionu Maryi, zapraszamy nowe
chętne osoby;
w środę o 17.30 nabożeństwo do MB Nieustającej Pomocy a następnie Msza św. w
intencjach zbiorowych. Kartki na intencje do MB wyłożone są na klęczniku przy wejściu do
zakrystii.
w czwartek po Mszy św. wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
20.00;
w piątek po Mszy św. wieczornej celebracja liturgiczna dla młodzieży przygotowującej się do
Sakramentu Bierzmowania; Z tej racji spotkania Grupy Biblijnej w tym tygodniu nie będzie;
w sobotę przypada wspomnienie MB z Lourdes oraz Światowy Dzień Chorego. To
szczególne święto zostało ustanowione przez św. Jana Pawła II w dniu 13 maja 1992 roku, w
75. rocznicę objawień fatimskich i w 11. rocznicę zamachu jego życie. Z tej okazji zapraszamy
wszystkich chorych na mszę św. o godz. 10.00, podczas której będziemy modlić się za
wszystkich chorych, prosząc Boga o łaskę zdrowia oraz świętej cierpliwości i wytrwałości w
znoszeniu cierpień i chorób.

Przyszła niedziela – 12 lutego:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30.

Inne:

w zakrystii można zamówić intencje mszalne na najbliższy czas. Obecnie można rezerwować
terminy do końca października. Przy okazji serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy
zamawiają Msze św. w naszym kościele powierzając je Panu Bogu i włączając w najświętszą



ofiarę Jezusa Chrystusa.
wczoraj odbyło się pierwsze zebranie nowej Rady Parafialnej. W trakcie spotkania
podjeto uchwałe o wprowadzeniu w naszej parafii (od 1 marca 2023 r.) dyżurów
sprzatania kościoła przez parafian zamieszkujacych poszczególne bloki i domy naszej
parafii. Wkrótce zostanie opracowany całoroczny harmonogram takich dyżurów.
Serdecznie prosimy o wspólpracę w trosce o nasz kościól parafialny.
Jeśli ktoś chciałby dołączyć do grona udających się na pielgrzymkę autokarową śladami
naszego Patrona, w dniach 16-22 kwietnia, serdecznie zapraszamy po dalsze informacje do
zakrystii.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii. 
Zachęcamy do lektury „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. Do nabycia w punkcie dystrybucji.
Wszystkim, a zwłaszcza Solenizantom i Jubilatom najbliższych życzymy błogosławionej
niedzieli i takiegoż tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego Patrona - bł. Piotra
Jerzego Frassatiego.


